
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby 

spočívající v poskytování služeb fyzické ochrany 
objektů v areálu zadavatele nepřetržitě 24h denně 
jedním pracovníkem. Služba zahrnuje recepční 
službu spojenou s pravidelnými obchůzkami budov a 
areálu, vybraných činností v oblasti vedení evidence 
autoprovozu zadavatele, zajištění služeb 
přepojování telefonních hovorů, a v době mimo 
úřední hodiny dále evidenci teplot vybraných 
chladících a mrazicích zařízení zadavatele, a 
vybraných činností podatelny zadavatele. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 91.440,- Kč bez DPH za 1 měsíc 
110.642,40 Kč vč. DPH za 1 měsíc 

Použitý druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (nadlimitní veřejná zakázka na 
služby zadávaná formou otevřeného řízení dle § 56 
zákona). 

Označení účastníků zadávacího 
řízení: 

1. NOKIKA s.r.o. 
Sídlo: Školská 694/32, 110 00 Praha 
IČO: 27936376 

2. MONIT plus, spol. s r.o. 
Sídlo: Nám. Svobody 76/11, 602 00 Brno 
IČO: 27687660 

Označení vyloučených 
účastníků: 

Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

MONIT plus, spol. s r.o. 
Sídlo: Nám. Svobody 76/11, 602 00 Brno 
IČO: 27687660 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a zároveň tento dodavatel splnil 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené zadavatelem. 

Označení Není relevantní – dodavatel bude plnit zakázku bez 

Název veřejné zakázky 
„Poskytování ochranných bezpečnostních služeb pro 

ÚSKVBL 2018“ 

evidenční číslo zakázky Z2018-031752 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 2018/S 179-405886 
uvedené v Úředním věstníku Evropské unie 

 

Název zadavatele: Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 

Sídlo: Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 

IČ: 00019453 

Zastoupený: MVDr. Jiřím Burešem, ředitelem ÚSKVBL 



 

  

poddodavatelů 
dodavatelů: 

využití poddodavatele. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní 
veřejné 
zakázky na části: 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na 
části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které je 
předmětem této veřejné zakázky, nebylo možné. 
Předmětem této zakázky je poskytnutí komplexní 
služby vztahující se k jednomu předmětu plnění. 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani 
řízení se soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
5. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího 

řízení zjištěn střet zájmů. 
6. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního 

obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
7. Při podání nabídky nebyly použiti jiné 

komunikační prostředky než elektronické 
8. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden 

dynamický nákupní systém. 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 2. 1. 2019 a dne 2. 1. 2019 byla 
zveřejněna na profilu zadavatele. 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne   2. 1. 2019 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

MVDr. Jiří Bureš, ředitel ÚSKVBL 

 
Zpracoval Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Jiří Kolář 
V Pardubicích dne 2. 1. 2019 

 


		2019-01-02T14:22:22+0100
	Mgr. Jiří Kolář




